
                       

NAUJOS KNYGOS 2019 M. BIRŽELIS 

 

 

 
 

Verslas, ekonomika,finansai, vadyba 

 

 
1. Geros higienos praktikos taisyklės viešojo maitinimo įmonėms. 2018 m. redakcija. V., 2018. 

2. Mašalaitis B. Sūduvos krašto dvarai. Marijampolė, 2015. 

3. Tilgner L. „Tingaus“ daržininko gudrybės. V., 2011. 

 

 

 
 

Teisė 

 
1. Teisės pagrindai. V., 2012. 

2. Lietuvos konstitucinė teisė. V., 2017. 

3. Lyginamoji konstitucinė teisė. V., 2016. 

4. Intelektinės nuosavybės teisė. V., 2010. 

5. Ažubalytė R., Jurka R., Zajančkauskienė J. Baudžiamojo proceso teisė. Bendroji dalis. V., 2016. 

6. Apie autorių ir gretutines teises. V., 2016. 

7. Lietuvos Respublikos darbo kodeksas. 3-oji laida. 2019-01-25. V., 2019. 

8. Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas. 20-oji laida. 2019-01-25. V., 2019. 

9. Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodeksas. 20-oji laida. 2019-02-01. V., 2019. 

10. Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksas. 3-oji laida. 2019-02-01. V., 2019. 

11. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas. 20-oji laida. 2019-02-01. V., 2019. 

12. Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas. 19-oji laida. 2019-02-01. V., 2019. 

13. Bučiūnas G., Gruodytė E., Šalčius M. Ikiteisminis tyrimas. V., 2017. 

14. Greičius R. Privataus juridinio asmens vadovo fiduciarinės pareigos. V., 2007. 

15. Darbo teisės principai ir jų taikymas Lietuvos teismų praktikoje. V., 2016. 

16. Mikalonienė L. Uždarosios akcinės bendrovės akcininko teisės ir jų gynimo būdai. V., 2015. 

17. Vanhara D., Kavaliauskaitė R. Žemės ūkio bendrovių įstatymo komentaras. V., 2015. 

18. Drukteinienė S., Norkūnas A. Civilinė atsakomybė. Praktikumas. V., 2017. 

19. Milinis A. Baudžiamoji atsakomybė už nužudymą. V., 2011. 

20. Mikalonienė L. Prievolių teisė II. Praktikumas. V., 2012. 

21. Baranskaitė A. Taikos sutartis baudžiamojoje teisėje. V., 2007. 

22. Žilinskas V.J., Kasperavičius P., Kiškis M. Intelektinė nuosavybė ir jos teisinė apsauga. V., 2007. 

23. Čepas A., Švedas G. Tarptautinė teisinė pagalba baudžiamosiose bylose. V., 2008.  

 
 

 

 

 

 
 


